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Burmistrz Sławomir Kowalewski i Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof
Wasiłowski wręczyli klucze lokatorom nowych mieszkań komunalnych.
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Ogółem dziesięć rodzin otrzymało mieszkania w blokach przy ul. Wysokiej.
Podpisanie umów na przydział nowych mieszkań odbyło się w środę 10 marca 2010 r
w gabinecie burmistrza. – Cieszę się, że właśnie w tym miejscu, gdzie było słychać
skargi Mławian, dziś Państwo odbieracie klucze – powiedział na wstępie Sławomir
Kowalewski.
Dla wszystkich odbierający klucze nowe mieszkanie oznacza zmianę standardu
życia. – Dziękuję. W końcu nie będę musiała nosić wody w wiaderkach – nie kryła
wzruszenia jedna z kobiet. 
Miasto pozyskało 10 lokali do mieszkaniowego zasobu gminy na mocy porozumienia
ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Zacisze”, podpisanego w wrześniu 2009 roku . W
zamian za 7 działek o łącznej powierzchni 50 arów miasto otrzymało 10 lokali
mieszkalnych w nowo budowanych blokach przy ul. Wysokiej. Mieszkania te mają
powierzchnię od 33,50 do 65,70 metrów kwadratowych. Według wstępnej wyceny
rzeczoznawcy wartość działek wynosi 1 237 000 zł., natomiast lokale oszacowano na
1 284 000 zł.
W środowym spotkaniu uczestniczyli przewodniczący miejskich komisji: Halina
Pszczółkowska – Przewodnicząca Komisji ds. Rodziny i Spraw Społecznych, Janusz
Wojnarowski– Przewodniczący Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu,
Stanisław Gorczewski – Przewodniczący Komisja ds. Budownictwa, Gospodarki
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, oraz Andrzej Lampkowski -
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mławie. Przypomnijmy, że dzięki stanowisku
Rady z 27 stycznia 2009 roku, w którym wyraziła ona zgodę na prowadzenie przez
Burmistrza Miasta Mławy działań w celu przygotowania zamiany nieruchomości na
lokale, działania takie mogły dojść do skutku.
Porozumienie jest korzystne dla miasta. Zyskaliśmy 10 nowych lokali do swego
zasobu mieszkaniowego, dzięki czemu potrzeby mieszkaniowe Mławian mogą być
szybciej zaspokojone. Porozumienie pozwoli także na prawidłowe zagospodarowanie
terenu w centrum Mławy, ponieważ projekt realizowany przez „Zacisze” jest ściśle
konsultowany z Architektem Miejskim.
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